2

	[image: image1.png]

Российская Федерация

НОВГОРОДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  23.06.2010  №  1465-ОД
Великий Новгород
О согласовании кандидатур для назначения на должность аудиторов Счетной палаты Новгородской области

В соответствии со статьей 7 областного закона от 05.06.2003 № 153-ОЗ «О Счетной палате Новгородской области» Новгородская областная Дума
п о с т а н о в л я е т:
1. Согласовать назначение на должность аудитора Счетной палаты Новгородской области на срок исполнения полномочий председателя Счетной палаты Новгородской области:

Колодкиной Марии Сергеевны;

Михайловой Ольги Николаевны;

Николаенко Ольги Владимировны.

2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 июля 2010 года.
Председатель
областной Думы
 С.Ю.Фабричный

тм
№ 1477-пд